三、限制性股票授予登记完成情况

1、授予情况

（1）限制性股票的授予日：2014年 05月 23日

（2）限制性股票的授予对象：共 36人。

（3）限制性股票的授予数量：授予数量为 3,713,717 股，占授予时公司总股本 28,080 万股

的 1.32%。

（4）限制性股票的授予价格：3.76元 /股。

（5）本次授予限制性股票股份来源：向激励对象发行新增。

（6）限制性股票的激励对象名单、获授数量及实际认购数量情况如下

姓名 职务 获授的限制性股票数量（股） 实际认购的股票数量（股）

曲立新 董事、副总经理

247,855 247,855

巩新民 董事、副总经理

539,773 539,773

纪永梅 董事、董秘（代）、总督察员

352,505 352,505

刘德发 副总经理

457,155 457,155

其他核心管理（技术）人员共

32

人

2,116,429 2,116,429

合计

3,713,717 3,713,717

注： 本次完成登记的限制性股票数量以及激励对象与公司 2014 年 05 月 24 日在巨潮资

讯网公布的公司《股票期权与限制性股票激励计划之激励对象名单》一致。

2、授予限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于 2014 年 06 月 27 日出具了瑞华验字【2014】

01730003号验资报告， 对公司截至 2014 年 06 月 24 日止新增注册资本的实收情况进行了审

验，认为：

公司原注册资本为人民币 280,800,000.00元，股本为人民币 280,800,000.00 元。 根据公司

2014年第一次临时股东大会决议和修改后的章程规定，公司申请增加注册资本人民币 3,713,

717.00元，由曲立新、巩新民、纪永梅、刘德发等 36名新增股东（均为公司董事、高级管理人员

和其他核心管理技术人员，以下简称“新增股东” ）于 2014 年 6 月 24 日之前一次缴足，变更

后的注册资本为人民币 284,513,717.00 元。 经我们审验，截至 2014 年 6 月 24 日止，公司已收

到新增股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币叁佰柒拾壹万叁仟柒佰壹拾柒元，全部

为货币出资。

公司本次增资前的注册资本人民币 280,800,000.00元， 股本人民币 280,800,000.00 元，已

经中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2012 年 5 月 10 日出具中瑞岳华验字

[2012]第 0133号验资报告。 截至 2014年 6月 24日止，变更后的累计注册资本人民币 284,513,

717.00元，累计股本人民币 284,513,717.00元。

3、授予股份的上市日期及限售期安排

本次激励计划的授予日为 2014 年 05 月 23 日， 授予股份的上市日期为 2014 年 07 月 18

日。

授予的限制性股票自授予日起满 12个月后，在满足本计划规定的解锁条件时，激励对象

可分三期解锁， 分别自授予日起 12个月后至 24 个月内、24 个月后至 36 个月内及 36 个月后

至 48个月内申请解锁获授限制性股票总量的 30%、30%、40%。

4、本次授予限制性股票后股本结构变动情况

本次变动前 本次增加额 本次变动后

数量（股） 比例

(%)

数量（股） 数量（股） 比例

(%)

一、有限售条件股份

138,975,589 49.49% 3,713,717 142,689,306 50.15%

3

、其他内资持股

138,975,589 49.49% 3,713,717 142,689,306 50.15%

境内自然人持股

138,975,589 49.49% 3,713,717 142,689,306 50.15%

二、无限售条件股份

141,824,411 50.51% 0 141,824,411 49.85%

1

、人民币普通股

141,824,411 50.51% 0 141,824,411 49.85%

三、股份总数

280,800,000 100% 3,713,717 284,513,717 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股份分布仍具备上市条件。

5、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 284,513,717股摊薄计算，公司 2013年度每股收益

为 -1.0148元 /股。

6、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 280,800,000 股增加至 284,513,717 股，

导致公司控股股东持股比例发生变动。

实际控制人

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

曹积生

144,492,660 51.46% 144,492,660 50.79%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

7、募集资金的使用说明

本次募集资金全部用于补充流动资金，以作日常生产经营之需要。

四、激励成本对公司经营成果和财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号———股份支付》和《企业会计准则第 22 号———金融工具确

认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对股票期权与限

制性股票的公允价值进行计算。

公司本次激励计划股票期权与限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成

果将产生一定的影响。 董事会已确定激励计划的授予日为 2014年 05月 23日，根据授予日的

公允价值总额分别确认股票期权与限制性股票的激励成本。 经测算，预计未来四年股票期权

与限制性股票激励成本合计为 7,224.84万元，则各年度成本摊销情况见下表：

年度

等待

/

锁定期

第一年

第一个

解锁年度

第二个

解锁年度

第三个

解锁年度

总计

股票期权摊销费用

（万元）

1,725.11 1,725.11 985.78 492.89 4,928.88

限制性股票摊销费

用（万元）

803.59 803.59 459.19 229.60 2,295.96

摊销费用合计（万

元）

2,528.70 2,528.70 1,444.97 722.48 7,224.84